[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№ _107/02_ от_13.08.2021 г.                                                             г. Балашов

О передаче имущества в собственность
муниципального образования
город Балашов из собственности
Балашовского муниципального района

На основании пункта 3 части 1 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования город Балашов из муниципальной собственности Балашовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов
Балашовского муниципального района

А. Г. Рыжков
Приложение №1
к решению Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

№ 107/02 от «13» августа 2021 г.
Перечень имущества, передаваемого

из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование          организации
	Адрес места                           нахождения                  организации,            ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Балашовского муниципального района
	ИНН 6440038528

Саратовская область г.Балашов пер. Гагарина д.6
	Трактор Беларус-82.1 с навесным оборудованием:
- отвал универсальный гидроповоротный

- МК-4 щеточное оборудование
	Саратовская область г.Балашов пер. Гагарина д.6
	Количество — 1 шт.
Первоначальная балансовая стоимость  1 845 000,00 руб.
Год производства машины — 2021г.
Паспорт BY KC 002525
VIN Y4R900Z01M1104674

	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Балашовского муниципального района
	ИНН 6440038528

Саратовская область г.Балашов пер. Гагарина д.6
	Трактор Беларус-82.1с навесным оборудованием:
- отвал универсальный гидроповоротный

- МК-4 щеточное оборудование
	Саратовская область г.Балашов пер. Гагарина д.6
	Количество — 1 шт.
Первоначальная балансовая стоимость  1 845 000,00 руб.
Год производства машины — 2021г.
Паспорт BY KC 002526
VIN Y4R900Z01M1104663

	3 690 000,00

Председатель Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

А. Г. Рыжков